Частное учреждение дошкольного образования «Детский сад № 517»

АО УПП «Вектор»

ПРИКАЗ

«21» января 2021_г.                                                                                    №3

г. Екатеринбург

Об утверждении стоимости для вновь прибывших детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за детский сад для вновь прибывших детей с 25 января 2021
года в следующих размерах:

- Полный день – 17 000,00 (Семнадцать тысяч) рублей, в т.ч. питание 3 000,00

- Неполный день до 13 часов дня  – 10 700,00 (Десять тысяч семьсот) рублей, в т.ч.
питание 1 900,00

 - Неполный день до 15 часов дня  без полдника– 11 600,00 (Одиннадцать тысяч
шестьсот) рублей, в т.ч. питание 1 900,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        __________                                М.М. Наврось.

		2021-01-21T12:49:26+0500
	Екатеринбург
	Наврось Марина Михайловна
	Я являюсь автором этого документа